АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08.2021г № 47
пос. Копенкина
                                                                                                                                                                  О создании межведомственной комиссии
по обследованию и оценке автомобильной дороги
в связи с финансовым обеспечением элементов
автомобильных дорог, в том числе объектов,
предназначенных для освещения автомобильных
дорог в границах Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257–ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Копенкинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 15.07.2021г. № 50 «О муниципальном дорожном фонде Копенкинского сельского поселения», в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Копенкинском сельском поселении, администрация Копенкинского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Создать межведомственную комиссию по обследованию и оценке                                  автомобильной дороги в связи с финансовым обеспечением элементов автомобильных дорог, в том числе объектов, предназначенных для освещения автомобильных дорог в границах Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
            2.   Утвердить состав межведомственной комиссии (Приложение № 1).
            3. Составить «Акт обследования автомобильной дороги в связи с финансовым обеспечением элементов автомобильных дорог, в том числе объектов, предназначенных для освещения автомобильных дорог в границах Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» (Приложение № 2).
              4. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в сети Интернет
            5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

Глава Копенкинского
сельского поселения                                                                    И.С.Тронов

		Приложение № 1
к постановлению Копенкинского
сельского поселения
от  10.08.2021 г № 47

Состав межведомственной комиссии
администрации Копенкинского сельского поселения
по обследовании автомобильной дороги в связи с финансовым обеспечением элементов автомобильных дорог, в том   числе объектов, предназначенных для освещения автомобильных дорог в границах Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Тронов И.С.        - глава администрации Копенкинского сельского
                       поселения, председатель комиссии;

Колесникова С.Н – старший  инспектор Копенкинского сельского
                            поселения, заместитель председателя комиссии;

члены  комиссии:

Усикова Н.В.– депутат Совета народных депутатов Копенкинского
                сельского поселения

Сова В.В.    – депутат Совета народных депутатов Копенкинского
                сельского поселения

                                                                                                  	Приложение № 2
к постановлению Копенкинского
сельского поселения
от   10.08.2021г № 47

АКТ
обследования автомобильной дороги в связи с  финансовым обеспечением элементов обустройства автомобильных дорог, в том числе объектов, предназначенных для освещения автомобильных дорог в границах Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	№
	1

	10.08.2021года

	(дата)

Тронов И.С.        - глава администрации Копенкинского сельского
                       поселения, председатель комиссии;

Колесникова С.Н – старший  инспектор Копенкинского сельского
                            поселения, заместитель председателя комиссии;

члены  комиссии:

Усикова Н.В.– депутат Совета народных депутатов Копенкинского
                сельского поселения

Сова В.В.    – депутат Совета народных депутатов Копенкинского
                сельского поселения

Комиссией установлено следующее:
В рамках обследования территории всего Копенкинского сельского поселения  на предмет установленных фонарей относящихся к автомобильной дороги, комиссия произвела объезд улиц и подсчет фонарей.
В рамках данного обследования установлено, что имеется 48 единиц освещения в границах Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  относящихся к автомобильным дорогам, в том числе:

пос.Копенкина : 22 фонаря

ул.Копенкинская,  дома  № 12, №32, №;47,№61, №36.
ул.Новая,  дом №2, №3, №18.
ул.Молодежная,  дом №3, №9,№15.
ул. Северная,  №2, №4.
ул.Веселова,  дом №3, №7, №6, №15
ул.Школьная,  дом №2, №6, №12,
ул.Мира, дом №2
ул.Рабочая,  дом № 9

пос.Райновское – 14 фонаря
ул.Верхняя,  дом № 1, №7, №24, №35, №57, №62
ул.Средняядом,  №5, №12, №15
ул.Нижняя,  дом №2, №12, №34, №39, №43,

 х.Перещепное – 7 фонарей

ул.Северная, дом №2, №7, №11
ул.Южная, дом №2, №8, №18, №28

пос.Ворошиловский – 5 фонарей

ул.Ульяновская,  дом №6, №15, №29
ул.Дружбы,  дом №7
ул.Молодежная,  дом №2

Решение принято единогласно. Особого мнения члены комиссии не выражали

Председатель межведомственной комиссии

	Тронов И.С.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Секретарь  межведомственной комиссии

	Колесникова С.Н.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Члены межведомственной комиссии:

	Усикова Н.В.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Сова В.В.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)